


DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO 
EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 12. 2021 

 VER F DOCPESKU.DOT 11.7.2023 1:01 ODP. 
 

o přistoupení nových účastníků do Poolu nebo žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu nebo oznámení 
o změně parametrů Zapojeného účtu; 

(vii) vyžadování a obdržení veškerých informací o službách poskytovaných Bankou Novému účastníkovi Poolu 
a informací souvisejících s takovými službami (a to včetně informací, které jsou předmětem bankovního 
tajemství), 

(viii) a ke všem dalším právním úkonům v souvislosti s touto Dohodou, mj. činit v zastoupení Nového účastníka 
Poolu veškeré úkony v souvislosti s podpisem veškerých dokumentů na základě a v souvislosti s touto 
Dohodou, zejména pak k uzavírání dodatků, kterými bude Dohoda měněna, rušena či doplňována. 

Klient a Nový účastník Poolu prohlašují, že rozsah zmocnění, kterým Nový účastník Poolu zmocňuje Klienta, není 
v rozporu se žádnými platnými a účinnými právními předpisy, zejména takto stanoveným rozsahem zmocnění 
nedochází ke střetu zájmů dle platných právních předpisů či jinému konfliktu, který by mohl být obdobně 
vykládán, a zavazují se, že pokud v budoucnu dojde v této věci k jakékoli změně, neprodleně upraví rozsah 
zmocnění tak, aby zmocnění nebylo v rozporu s právními předpisy, a zároveň budou o této skutečnosti 
neprodleně informovat Banku. 

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem Nového účastníka Poolu v rozsahu této 
plné moci v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
a pokud jich ustanoví více, Nový účastník Poolu souhlasí, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal 
samostatně. Kontaktní osoba Klienta je oprávněna jednat za Klienta jednajícího za Nového účastníka Poolu ve 
vztahu k Bance v záležitostech uvedených výše. 

 

V  Jesenci              dne            
 
Domov pro seniory Jesenec, příspěvková 
organizace 

 

 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Andrea Spíchalová 
Funkce: ředitelka  příspěvkové organizace 

 

 
 
 
                                    

 

 

 

 

 

Výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením 
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní 
Účastníky poolu. 

 

V Olomouci  dne            
 
Olomoucký kraj 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. Olga Fidrová, MBA  

Funkce: Odbor ekonomický – vedoucí odboru 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO 
EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 12. 2021 

 VER F DOCPESKU.DOT 11.7.2023 1:01 ODP. 
 

 

 

 

 

 

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše 
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni                 za podmínek stanovených v Dohodě. 

 

V Olomouci     dne       

Komerční banka, a.s. 
 
 

 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Pavel  Mizera 

Funkce: Bankovní poradce - Corporate 

 


